ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4268/UBND-VX
V/v thực hiện chính sách, pháp luật về phòng, chống xâm hại phụ nữ, trẻ em
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  05  tháng 11 năm 2024

	Kính gửi:
	- Các Sở, ban, ngành;
- Công an tỉnh;

- Toà án Nhân dân tỉnh;

- Viện kiểm sát Nhân dân tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

Căn cứ báo cáo số 458/BC-BTV ngày 21/10/2024 của Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh báo cáo kết quả giám sát việc triển khai, thực hiện chính sách, pháp luật về phòng, chống xâm hại phụ nữ, trẻ em, giai đoạn 2019 - 2024,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các Sở, ban, ngành, cơ quan, đơn vị theo chức năng nhiệm vụ chủ trì, phối hợp tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc những nội dung kiến nghị, đề xuất của Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh tại báo cáo số 458/BC-BTV ngày 21/10/2024 (gửi kèm); kịp thời tham mưu UBND tỉnh những nội dung thuộc thẩm quyền liên quan đến chính sách, pháp luật về phòng, chống xâm hại phụ nữ trẻ em đảm bảo hiệu quả, theo đúng quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch và PCTVX UBND tỉnh (b/c);
- Hội LHPN tỉnh;

- VP UBND tỉnh: VX, LĐVP;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Ngô Văn Luyến